
9960 Sábado 22 julio 2000 BOE núm. 175

MINISTERIO
DE MEDIO AMBIENTE

Resolución de la Dirección General de Obras
Hidráulicas y Calidad de las Aguas relativa
a la expropiación forzosa de bienes y dere-
chos afectados por las obras del Proyecto
de Construcción de la Planta Desaladora
de Agua Marina del Nuevo Canal de Car-
tagena. Término municipal de San Pedro
del Pinatar (Murcia).
Con fecha 29 de febrero de 2000, la Secretaría

de Aguas y Costas resolvió la aprobación definitiva
del Proyecto de Construcción de la Planta Desa-
ladora de Agua Marina del Nuevo Canal de Car-
tagena, término municipal de San Pedro del Pinatar
(Murcia).

Con fecha 29 de marzo de 2000, la Secretaría
de Estado de Aguas y Costas resolvió adjudicar
el concurso de concesión para el proyecto, cons-
trucción y explotación de la planta desaladora de
agua marina del nuevo canal de Cartagena, término
municipal de San Pedro del Pinatar (Murcia), a
la unión temporal de empresas constituida por
«Abengoa, Sociedad Anónima», y «Proyectos e Ins-
talaciones de Desalación, Sociedad Anónima» (Pri-
desa).

La disposición adicional vigésima tercera de la
Ley 55/1999, de 29 de diciembre, de Medidas Fis-
cales, Administrativas y del Orden Social, declara
de interés general en su apartado 1,f) las plantas
desaladoras de agua marina como aportación de
nuevos recursos hidráulicos en el ámbito territorial
de la Confederación Hidrográfica del Segura, y en
su apartado 2 establece que dicha declaración llevará
implícita la de utilidad pública y urgente ocupación
a los efectos previstos en la Ley de 16 de diciembre
de 1954, de Expropiación Forzosa.

Por cuanto antecede, esta Dirección General en
el ejercicio de las facultades en materia de expro-
piación forzosa que le confiere el apartado 5.o2)
de la Orden (Medio Ambiente) de 25 de septiembre
de 1996, ha resuelto:

Primero.—Incoar el expediente de expropiación
forzosa en los términos y a los efectos previstos
en los artículos 21.1 y 36.2 de la Ley de Expro-
piación Forzosa.

Segundo.—Someter a información pública, por
plazo de quince días hábiles, contados a partir de
la última de las publicaciones en el «Boletín Oficial
del Estado», en el «Boletín Oficial de la Región
de Murcia» y en los periódicos «La Verdad» y «La
Opinión», de Murcia, la relación anexa a esta reso-
lución, con determinados bienes y derechos afec-
tados por la ejecución del mencionado proyecto,
al objeto de que todos los interesados, así como
los que sean titulares de derechos reales o intereses
económicos sobre dichos bienes, puedan formular,
por escrito, cuantas alegaciones estimen oportunas
a los solos efectos de subsanar posibles errores que
se hayan producido al relacionar los bienes y dere-
chos afectados por la urgente ocupación o en sus
titulares, todo ello de conformidad con lo dispuesto
en la Ley de Expropiación Forzosa.

Durante el referido plazo, la relación de bienes
y derechos afectados, así como los planos parce-
larios de expropiación, estarán de manifiesto en los
tablones de anuncios del Ayuntamiento de San
Pedro del Pinatar y en las oficinas centrales de la
Mancomunidad de los Canales del Taibilla, sitas
en calle Mayor, 1, Cartagena, donde podrán pre-
sentar las alegaciones oportunas.

Tercero.—Las actas previas a la ocupación se
levantarán el día 12 de septiembre de 2000, a las
once horas, en el Ayuntamiento de San Pedro del
Pinatar. (Lugar de reunión: Secretaría), sin perjuicio
de trasladarse a las fincas afectadas si se estimare
necesario, y, si procede, formalizar la ocupación
de los bienes y derechos afectados, según lo dis-
puesto en el artículo 52 de la Ley de Expropiación
Forzosa.

El presente señalamiento será notificado por cédu-
la a los titulares de derechos afectados de las fincas
que se expresan en la relación anexa, para que,

en el día y hora señalados, comparezcan en el Ayun-
tamiento en que radican los bienes afectados, como
punto de reunión al efecto indicado.

A dicho acto deberán asistir los interesados, per-
sonalmente o bien representados por persona debi-
damente autorizada para intervenir en su nombre,
aportando los documentos acreditativos de su titu-
laridad, documento nacional de identidad y el último
recibo del Impuesto sobre Bienes Inmuebles que
corresponda al bien afectado, pudiendo hacerse
acompañar, a su costa, de Perito y Notario, si lo
estiman oportuno.

La unión temporal de empresas concesionaria
Abengoa-Pridesa asume en el expediente de expro-
piación los derechos y obligaciones del beneficiario
de la expropiación que regula la mencionada Ley
y el Reglamento de Expropiación Forzosa.

Asimismo, se hace constar, que a tenor de lo
previsto en el artículo 59.4 de la Ley 30/1992, de
30 de noviembre, de Régimen Jurídico de las Admi-
nistraciones Públicas y del Procedimiento Admi-
nistrativo Común y en la norma segunda del artículo
52 de la Ley de Expropiación Forzosa, el presente
anuncio servirá como notificación a los posibles
interesados no identificados, a los titulares de bienes
y derechos afectados que sean desconocidos y a
aquellos respecto de quienes sea ignorado su para-
dero.

Madrid, 11 de julio de 2000.—El Director general
de Obras Hidráulicas y Calidad de las Aguas, José
María Piñero Campos.—45.813.

Anexo

Término municipal de San Pedro del Pinatar

Número de finca: 1. Titular y domicilio: Don
José Antonio Ferrer Sáez y otros, comunidad de
bienes, La Carrasca-Pilar de la Horadada-Alicante.
Citación: Día 12 de septiembre de 2000, a las once
horas, Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar-Se-
cretaría. Datos catastrales: Naturaleza rústica-polí-
gono 5-parcela b. Paraje: El Mojón. Superficie afec-
tada: Expropiación 3,0718 hectáreas, calificación
terreno-matorral.

Número de finca: 3. Titular y domicilio: Don José
Antonio Ferrer Sáez y otros, comunidad de bienes,
La Carrasca-Pilar de la Horadada-Alicante. Cita-
ción: Día 12 de septiembre de 2000, a las once
horas, Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar-Se-
cretaría. Datos catastrales: Naturaleza rústica-polí-
gono 5-parcela c. Paraje: El Mojón. Superficies afec-
tadas: Servidumbre de paso, 0,2500 hectáreas, cali-
ficación terreno-labor riego ocupación temporal
0,5000 hectáreas, calificación terreno-labor riego.

MINISTERIO
DE CIENCIA Y TECNOLOGÍA

Anuncio de la Secretaría de Estado de Tele-
comunicaciones y para la Sociedad de la
Información sobre notificación a los titu-
lares de las autorizaciones administrativas
que se relacionan de la liquidación de oficio
del canon de reserva del dominio público
radioeléctrico.

Habiendo sido intentada infructuosamente en el
último domicilio conocido, en la provincia que se
cita, la notificación personal de la liquidación de
oficio del canon por reserva del dominio público
radioeléctrico, correspondiente al período 1 de enero
de 1998 al 31 de diciembre de 2002, de acuerdo
con lo dispuesto en la Orden de 10 de octubre
de 1994, a los titulares de las autorizaciones admi-
nistrativas expedidas por la Jefatura Provincial de
Inspección de Telecomunicaciones de Zaragoza,
relacionados en el anexo adjunto e ignorándose su
domicilio actual, se les realiza la presente, conforme
previene el artículo 59.4 de la Ley de Régimen Jurí-
dico de las Administraciones Públicas y del Pro-
cedimiento Administrativo Común.

Los impresos oficiales para el ingreso de las can-
tidades adeudadas podrán recogerse en la Jefatura
Provincial de Inspección de Telecomunicaciones
correspondiente.

Dicho ingreso deberá efectuarse en los siguientes
plazos: Si la notificación ha sido publicada del 1
al 15 del mes, hasta el 5 del mes siguiente o inme-
diato hábil posterior; si se ha publicado del 16 al
último día del mes, hasta el 20 del mes siguiente
o inmediato hábil posterior.

Contra la citada liquidación puede interponerse,
en el plazo de quince días hábiles contados desde
el siguiente a la publicación de esta notificación,
recurso de reposición ante el Secretario de Estado
de Telecomunicaciones y para la Sociedad de la
Información o reclamación económico-administra-
tiva ante el Tribunal Económico-Administrativo
Central, sin que puedan simultanearse ambos.

Madrid, 6 de julio de 2000.—El Jefe del Área
de Gestión Económica, Enrique G. Martínez Pin-
to.—43.360.

Relación que se cita con expresión de referencia,
titular, número de documento nacional de identi-
dad/número de identificación fiscal, último domicilio

conocido y cantidad a ingresar en pesetas

ECB50HKC . Mo l i n e R e q u e j o , A b e l .
25.137.443-F. Calle Lagasca, 10, 1.o E, Zaragoza.
11.660.

ECB50HKL. Pardi l los Gascón, Carlos .
17.218.079-A. Calle Rioja, 26, 9.o A, Zaragoza.
11.660.

ECB50HKY. Olmeda Olmeda, Faustino.
4.553.167-H. Vp. Hispanidad, 104, 2.o A, Zaragoza.
11.660.

ECB50HLF. Pascual Onde, Miguel Ángel.
17.857.215-S. Calle Pascuala Perie, 2, 7.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HLH. Gimeno Elorza, Joaquín Alberto.
17.710.262-D. Calle Tomás Higuera, 32-34, 2.o D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HLI. Monterde Benedé, José Javier.
17.209.362-A. Calle Eugenia Bueso, 9, Zaragoza.
11.660.

ECB50HLK. Rodero Reyes, Francisco Javier.
17.143.043-Q. Calle Duquesa Villahermosa, 8,
7.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50HMI. Solano Amigo, Sebastián Javier.
25.453.294-E. Calle Medina Albaida, 10, 6.o C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HMJ. Esteban Cristóbal, Roberto.
17.164.684-Z. Calle Real, 21, Áteca (Zaragoza).
11.660.

ECB50HMO. Pardina San Martín, Luis Manuel.
29.110.084-L. Calle Doña Blanca de Navarra, 32,
ático derecha, Zaragoza. 11.660.

ECB50HMP. Blasco Ligarred, Antonio.
17.848.631-X. Carretera de Huesca, sin número,
Zuera (Zaragoza). 11.660.

ECB50HMQ. Blasco Ligarred, Antonio.
17.848.631-X. Carretera de Huesca, sin número,
Zuera (Zaragoza). 11.660.

ECB50HMT. Magén Castranado, Pedro.
17.164.335-X. Calle Dos de Mayo, 24, Zaragoza.
11.660.

ECB50HMX. Sanz Paricio, Ángel. 25.136.550-B.
Calle Doctor Iranzo, 15, 4.o N, Zaragoza. 11.660.

ECB50HNB. Bastor Gascón, Luis Miguel.
17.719.080-H. Calle La Rosa, 2, (B.o Villamayor),
Zaragoza. 11.660.

ECB50HNC. Matute Sánchez, Santiago.
17.187.151-X. Calle Cinco Villas, 12, Villadoz (Za-
ragoza). 11.660.

ECB50HND. Pérez Hernández, Antonio.
18.408.322-L. Calle Miguel Servet, 160, 1.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HNF. García Lacruz, Pedro Manuel.
29.098.630-L. Calle Hortensia, 19, bajo, Zaragoza.
11.660.

ECB50HNH. Chueca Lázaro, Antonio.
25.149.993-E. Calle San Adrián de Sasabe, 5, 5.o B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HNJ. Jiménez Bailera, Mariano Jesús.
5.214.622-Q. Calle Germana de Foix, 2, 5.o izquier-
da, Zaragoza. 11.660.



BOE núm. 175 Sábado 22 julio 2000 9961

ECB50HOH. Bueno Martínez, Ángel Teodoro.
17.174.797-F. Calle Autovía Logroño, kilómetro
10,200, Venta Can, Utebo (Zaragoza). 11.660.

ECB50HOM. Gracia Rumi, Ángel. 18.157.574-V.
Calle Cosme Blanco, 3, Zaragoza. 11.660.

ECB50HOO. A l c a t e T r u l l e n , Ca r l o s .
25.433.317-D. Calle Tarazona, 9, 4.o izquierda,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HOY. Angulo Sánchez, Pedro Luis.
17.101.004-K. Avenida San José, 99, 7.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HPE. Hernández Montesinos, Matías.
17.706.770-J. Calle Oliver Pascual, 2, Zaragoza.
11.660.

ECB50HPH. Borraz Martínez, Mario Enrique.
17.694.678-L. Avenida Madrid, 235, Zaragoza.
11.660.

ECB50HPN. Santas Artigas, Juan Manuel.
32.775.100-P. Calle Fray Juan Regla, 8, 2.o 4.a, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HPT. Sánchez Lardies, David Ángel.
17.743.442-T. Calle Paso, 129, (B.o San Juan
Mozarrifar), Zaragoza. 11.660.

ECB50HQE. Rodríguez Herguedas, José María.
25.435.722-E. Calle Andrés Vicente, 27, 2.a esca-
lera, 6.o D, Zaragoza. 11.660.

ECB50HQG. Granada Calavia, Enrique.
29.097.508-R. Calle Asin y Palacios, 17, 3.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HQM. Ruberte Blas, Luciano Miguel.
25.148.946-X. Calle Comercio, 106 (B.o San Juan
Mozarrifar), Zaragoza. 11.660.

ECB50HQQ. Ortego Velázquez, Ángel Germán.
17.131.337-V. Calle Escultor Ramírez, 18, 2.o A,
Zaragoza. 11.660.

E C B 5 0 H Q W . A l e g r e A l e g r e , J a i m e .
17.092.456-Y. Calle San Juan de la Peña, 179, puer-
ta 6, 2.o B, Zaragoza. 11.660.

ECB50HQZ. Sanz Gil, Vicente. 73.095.193-C.
Calle Pintor Marín Bagués, 3, 10.o, Zaragoza.
11.660.

ECB50HRH. Lázaro Royo, Alejandro José.
17.188.430-R. Calle Pablo Ruiz Picasso, 10, 4.o B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HRN. Capapey Lac ruz , Son i a .
17.728.620-J. Calle Andrés Vicente, 38, 8.o L, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HRU. Pérez Arenas, Ángel. 17.149.708-B.
Calle Caracoles, 32, entresuelo C, Zaragoza. 11.660.

ECB50HRV. Esteban Mascarós, José Francisco.
19.389.751-S. Calle Zaragoza La Vieja, 27, 7.o G,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HSO. Martínez Solanas, Santiago.
25.159.940-X. Calle Valle Zurita, 14, 3.o F, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HTE . T i b e r i o B e t r i á n , Ma r i o .
17.153.780-N. Calle Antonio Maura, 43, 4.o F, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HTP. López Díaz, José Miguel .
25.138.025-Z. Calle Las Rosas, 17, 1.o, B, Zaragoza.
11.660.

ECB50HUE. Blas Gil, Francisco Javier de.
25.444.718-W. Calle Mianos, 2, 2.o, izquierda, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HUF. Vicioso Espiau, José María.
25.155.060-Y. Gp. José Antonio Girón, 20, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HUI. Zabal Corbatón, Antonio.
73.096.724-X. Calle Laguna de Rins, 1, 6.o, izquier-
da, Zaragoza. 11.660.

ECB50HUP. Rivera Hernández, Esteban.
8.924.365-C. Calle Miguel de Ara, 8, 5.o, izquierda,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HUW. Artal Viamonte, Francisco.
17.254.075-G. Calle Mayor, 49, Puebla de Alfindén,
(Zaragoza). 11.660.

ECB50HVD. Álvarez Sánchez , Pedro .
17.160.937-Q. Calle Escoriaza y Fabro, 22, 2.o,
izquierda, Zaragoza. 11.660.

ECB50HVI . Ca r r i l l o Rov i r a , Tomá s .
17.209.874-D. Calle Escultor Lobato, 41, 7.o,
izquierda, Zaragoza. 11.660.

ECB50HVN. Grac i a Lahue r t a , J e sú s .
25.429.185-V. Calle Isla Cabrera, 2, 2.o, A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HVP. Sánchez Gracia, Francisco Javier.
25.452.719-E. Calle Progreso Español, 36, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HVY. J iménez Romero , Ja ime .
45.251.136-Q. Calle Santuario Nuestra Señora de
la Cabeza, 9, Zaragoza. 11.660.

ECB50HWA. Gambaro Brose, Ceci l io .
17.131.236-P. Jésus Gonzalez Cruz, 49, San Juan
Mozarrifar, Zaragoza. 11.660.

ECB50HWC. Lozano Castillero, José Manuel.
25.431.848-N. Calle Rosalia de Castro, 15, 2.o, B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HWV . Muño z Pu l i d o , J u l i á n .
2.058.742-N. Calle Manuel Viola, 14, 4.o, D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HWZ. Langarita Gil, Miguel Ángel.
17.143.345-L. Calle Sor Juana de la Cruz, 27, 2.o,
B, Zaragoza. 11.660.

ECB50HXC. Pérez González, Ignacio Javier.
13.116.277-K. Calle Castelar, 89, Zaragoza. 11.660.

ECB50HXI. Palomares Hurtado, Manuel.
17.791.836-W. Calle Pedro IV el Ceremonioso, 6,
8.o, A, Zaragoza. 11.660.

ECB50HXP. Ezquerra Donoso, Gregorio.
17.058.030-B. Gp. Alférez Rojas, 41, 4.o, Zaragoza.
11.660.

ECB50HXQ. Mateo Sa l inas , Antonio .
25.147.038-B. Calle Silvestre Pérez, 25, 2.o, H, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HYK. Hernández Tabuenca, Santiago.
17.161.392-B. Calle Batalla de Arapiles, 10, 5.o,
D, Zaragoza. 11.660.

E C B 5 0 H Y L . V e n t e o G a r c í a , Á n g e l .
26.432.758-P. Plaza Muñoz Grandes, 2, escalera
derecha, 8.o, B, Zaragoza. 11.660.

ECB50HYU. Catalá Agón, Julián Domingo.
17.179.788-F. Calle Lasierra Purroy, 3, 2.o, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HYW. Ondiviela Pérez, Miguel Ángel.
25.434.622-A. Calle Antonio Leyva, 82, 3.o, A,
Zaragoza. 11.660.

ECB50HZI. Barril Muñiz, Óscar. 15.125.649-K.
Calle Mariano Cerezo, 3, 2.o, derecha, Zaragoza.
11.660.

ECB50HZL. Martínez Altelarrea, Fernando.
17.730.170-E. Avenida Madrid, 273, 1.o, 5.a, Zara-
goza. 11.660.

ECB50HZX. Lostao Argiles, Armando Pedro.
17.719.076-Z. Calle Mosén Domingo Agudo, 6, 2.o,
A, Zaragoza. 11.660.

ECB50 IAA . Ben i t o B l a s c o , A l f r e do .
29.098.204-F. Calle Pintor Marín Bagües, 6, 2.o,
C, Zaragoza. 11.660.

ECB50IAC. Hernández García, Alberto Bernar-
dino. 17.160.196-B. Calle Batalla de Clavijo, 3, prin-
cipal derecha, Zaragoza. 11.660.

ECB50IAE. Germán Ruipérez, Luis Jesús.
17.434.707-V. Urbanización «Galapago», bloque 4,
4.o, C, Calatayud (Zaragoza). 11.660.

ECB50IAL. Vidal Escr ibano, Antonio.
25.148.420-J. Bj. Miralbueno, bloque 86, 8, 1.o, D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IBB. Mendívil García, Luis. 17.840.893-T.
Calle Molino de las Armas, 14, 4.o, D, Zaragoza.
11.660.

ECB50 IBG . Gómez Pu e r t a s , S e r g i o .
20.796.052-G. Calle Rosalía de Castro, 13, 2.o, C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IBH. García Gil, Santos Manuel.
17.681.793-Z. Gp. José Antonio Girón, bloque 19,
4.o, Zaragoza. 11.660.

ECB50IBZ. Sisamón Domingo, Luis Armín.
17.161.139-B. Avenida Navarra, 18, 7.o, A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50ICE . O l l e s Nava r ro , San t i ago .
17.731.104-J. Calle Salvador Minguijón, 42, 1.o,
puerta 1, Zaragoza. 11.660.

ECB50ICI. Cast i l lo Moreno, Santiago.
17.728.644-Z. Calle Oriente, 15, 2.o, C, Zaragoza.
11.660.

ECB50ICP. Sánchez Gracia, José Manuel.
17.714.964-L. Calle Mayor, 50 (B.o San Juan
Mozarrifar), Zaragoza. 11.660.

E C B 5 0 I C Q . M u ñ í o U c e d o , M i g u e l .
25.436.596-E. Calle Oviedo, 61, 3.o, B, Zaragoza.
11.660.

ECB50ICS. Orecilla Allueva, Jesús Javier.
17.199.785-V. Calle Luis Braille, 20, principal B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IDC. Gracia Benito, Luis Alberto.
17.843.055-T. Alameda, bloque 9, portal 1, 1.o, DA,
Casitas, Zaragoza. 11.660.

ECB50IDD. Alonso Her re ro , Ado l fo .
25.461.926-Y. Calle Enramada, 13, Zaragoza.
11.660.

ECB50IDX. González Pellicero, José Manuel.
29.101.534-W. Calle Parque, 36, 3.o, A, Zaragoza.
11.660.

ECB50IED. Garralda Villanueva, Jesús María.
17.679.383-L. Calle Violeta Parra, 6, 7.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IEN. Baños Moreno, Víctor José.
17.718.183-H. Paseo de la Ribera, 3, 1.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IFJ. Lope Lozano, Juan Carlos.
25.143.174-B. Calle Conde Aranda, 102-104,
3.o derecha, Zaragoza. 11.660.

ECB50IFK. Larrosa Tesan, José Javier.
17.720.531-C. Calle Capellán, 22, Caspe (Zarago-
za). 11.660.

ECB50IFN. Hernández Simón, Manuel.
17.861.394-P. Calle María Moliner, 95, Zaragoza.
11.660.

ECB50IGB. Aldana Gimeno, Luis. 17.444.027-E.
Calle María Moliner, 77, 3.o derecha, Zaragoza.
11.660.

ECB50IGF. Díaz Conde, Francisco Javier.
13.114.058-X. Calle Joaquín Sanz Gadea, 2, 1.o D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IGJ. Elorriaga Gimeno, José Manuel.
17.824.197-W. Avenida Navarra, 17, 10.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IGO. García Llamas, Juan Carlos.
25.160.002-A. Calle Diez de Agosto, 4, 2.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IGU. Sánchez Salvador, Dionisio Fabián.
17.680.936-P. Calle Nasarre, 2, 6.o A, Zaragoza.
11.660.

ECB50IGW. Sánchez Corellano, José Luis.
17.201.576-Z. Avenida Navarra, 38, 7.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IHO. Cacho Mil la , José David.
25.446.364-S. Bj. Santa Isabel, bloque 2 (Santa Isa-
bel), Zaragoza. 11.660.

ECB50IHW. Sesma Lorenzo, José Luis.
25.166.370-T. Calle Vidal de Canellas, 7, 2.o B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IHZ. Padral Barceló, José. 17.113.823-Y.
Calle José María López Landa, 11, 1.o izquierda,
Zaragoza. 11.660.

ECB50I IA . Mor f io l i Se r rano , Car lo s .
17.108.177-H. Calle Domingo Ram, 11, 1.o derecha,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IIF. Alcaine Catalá, M.a Carmen.
17.680.642-J. Calle San Juan de la Peña, 157-161,
10.o A, Zaragoza. 11.660.

ECB50IIH. García Bonilla, Concepción.
17.723.262-Z. Calle Predicadores, 68, Zaragoza.
11.660.

ECB50IIV. Tabares Graña, Francisco .
34.529.280-R. Calle Mariana Pineda, 13, 7.o B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IJE. Labat Mendi, Pedro. 17.188.283-S.
Calle Vargas Llosa, 10, 5.o B, Zaragoza. 11.660.

E C B 5 0 I J G . L a r r o s a T e l l o , A g u s t í n .
17.668.805-K. Calle Camino Capellán, 22, Caspe
(Zaragoza). 11.660.

ECB50IJH. Larrosa Tesan, José Javier.
17.720.531-C. Calle Capellán, 22, Caspe (Zarago-
za). 11.660.

ECB50IJZ. Poza Larena, Julio. 17.133.322-R.
Calle Francisco Caballero, 8, Calatorao (Zaragoza).
11.660.

ECB50IKH. Romero Santos, Juan Carlos.
25.459.899-A. Calle Morería, 5, Fuentes de Ebro
(Zaragoza). 11.660.

ECB50IKJ. Madurga Fresno, Juan Carlos.
29.090.214-K. A. Santa Isabel, 14, dpdo. Lugarico
de Cerd., Zaragoza. 11.660.

ECB50IKX. Carbajo Navarro, Eduardo.
11.431.752-Q. Carretera Huesca, kilómetro 7, 3ER.
Ligero-España 11, Zaragoza. 11.660.



9962 Sábado 22 julio 2000 BOE núm. 175

ECB50ILA. Moreno Pérez, Francisco Javier.
17.443.441-B. Calle La Portaza, 10, Malanquilla
(Zaragoza). 11.660.

ECB50ILR. Gálvez Patus, Santiago Javier.
17.719.157-A. Camino del Vado, 24, 6.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50ILS. Mur Casanova, Francisco Javier.
17.204.335-J. Avenida Pablo Gargallo, 55-57, 1.o F,
Zaragoza. 11.660.

ECB50ILW. Carbonell Soro, Joaquín Manuel.
17.732.277-J. Calle San Blas, 1, 1.o, Fuentes de
Ebro (Zaragoza). 11.660.

ECB50IMF Alonso Falo, Francisco Javier.
17.133.046-R. Avenida Tenor Fleta, 108, 9.o izquier-
da, Zaragoza. 11.660.

ECB50IMT. Burgos Gil, Fernando Pedro.
25.132.942-Z. Calle Cecilio Navarro, 6, 9.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IMX. Gallego Izquierdo, Carlos.
29.086.885-G. Calle García Arista, 19, 3.o B, Zara-
goza. 11.660.

E C B 5 0 I N B . R o c a C a r d o n a , D a v i d .
25.153.856-K. Calle Rosellón, 7, 7.o D, Zaragoza.
11.660.

ECB50INC. Arnas Lecina, Jesús. 29.088.551-Z.
Avenida Cesáreo Alierta, 44, 1.o C, Zaragoza.
11.660.

ECB50INS. Castro Marqueta , Manuel .
17.985.103-T. Calle Cuarta Avenida, 25, bajo C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50INT. Trivez Fernández, M.o Elena,
17.199.682-Y. Calle Italia, 36-38, principal D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50INU. Ribas Juárez, Daniel. 17.211.928-Q.
Calle Andrés Vicente, 12-14, 3.o D, Zaragoza.
11.660.

ECB50INV. Lorente Bel loso, Roberto.
16.478.728-X. Calle Las Cortes, 22, 2.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50ION. Alcolea Lázaro, Miguel Ángel.
25.444.026-T. Calle Domingo Ram, 68, 1.o izquier-
da, Zaragoza. 11.660.

ECB50IPC. Bermejo de Francisco, José Luis.
17.425.126-G. Plaza España, 20, 4.o, Calatayud (Za-
ragoza). 11.660.

ECB50IPD. Bermejo de Francisco, José Luis.
17.425.126-G. Plaza España, 20, 4.o, Calatayud (Za-
ragoza). 11.660.

ECB50IPH. Duro Ruiz, Manuel. 72.389.506-L.
Calle Florentino Ballesteros, 14, 1.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50IPI. Sainz Maza, José Luis. 17.838.036-H.
Calle Ciudad Universitaria, sin número, Zaragoza.
11.660.

ECB50IPJ. Lor Vicente, Francisco Javier.
25.445.803-Y. Calle Hecla, 12, Zaragoza. 11.660.

ECB50IPY. Fernández Pérez, José Manuel.
17.186.523-A. Calle Laguna Azorín, 10, 3.o, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IPZ. Iturbide Jaraba, José María.
17.212.268-B. Calle Fraga, 20, 4.o C, Zaragoza.
11.660.

ECB50 IQH . D i a z Amado r , En r i q u e .
19.826.227-C. Calle Ramiro I, 6, Zuera (Zaragoza).
11.660.

ECB50IQU. Baladrón Moral, Bernardo José.
25.140.952-C. Calle Corona de Aragón, 25-27-29,
8.o D, Zaragoza. 11.660.

ECB50IQX. Vela Villarroya, José Ignacio.
17.698.262-S. Calle Río Cinca, 47, Zaragoza.
11.660.

ECB50IQY. Pasamar Ibáñez, Juan Pablo.
17.181.791-D. Calle Berenice, 9-11, entresuelo C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IQZ. Mercadal Graus, Francisco Javier.
17.202.807-A. Calle Félix Ruiz Sánchez, 14, 3.o,
puerta 12, Zaragoza. 11.660.

ECB50IRB. Villar Magaldo, Félix. 17.187.165-R.
Calle Alarife Marien Marguan, 16, Zaragoza.
11.660.

ECB50IRE. Germán Ruipérez, Luis Jesús.
17.434.707-V. Urbanización «Galápago», bloque 4,
4.o C, Calatayud (Zaragoza). 11.660.

ECB50IRL. Gracia Salvador, Anselmo.
17.863.461-M. Plaza Adula, 8, Fuentes de Ebro (Za-
ragoza). 1.166.

ECB50IRN. Ribera Ferrando, Luis Agustín.
17.180.380-R. Calle Diciembre, chalé 3, urbaniza-
ción «El Zorongo», Villanueva de Gállego (Zara-
goza). 11.660.

ECB50IRT. Mazas Sanz, Antonio. 17.844.011-J.
Calle San Juan de la Peña, bloque 2, escalera D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50ISF. Espes Sevil , José Antonio.
17.847.589-A. Avenida Santa Isabel, 55, dpdo.,
Zaragoza. 11.660.

ECB50ISH. Hernández Borja, José María.
17.108.681-Q. Calle Albareda, 6, escalera izquierda,
7.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50ISL. González Asensio, Andrés.
38.476.307-K. Calle Isla La Graciosa, 7, Zaragoza.
11.660.

E C B 5 0 I T C . M a r t í n e z M a r t í n , J u a n .
52.200.220-H. Calle Pelayo, 16, 1.o, Zaragoza.
11.660.

ECB50ITJ. Santos Baldomir, Eduardo Luis.
25.456.040-P. Calle Escoriaza y Fabro, 109, 9.o L,
Zaragoza. 11.660.

ECB50ITO. Gálvez Gimeno, Francisco Javier.
29.099.028-A. Calle Laguna Azorín, 32, 3.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IUL. Cosín Casado, José María.
17.688.520-W. Calle Batalla de Arapiles, 10, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IUY. Rubio Júlvez, Félix. 17.425.612-F.
Avenida Liberta, 5, 4.o B, Daroca (Zaragoza).
11.660.

ECB50IVB. Vargas Gracia, Luis. 29.089.341-E.
Avenida Compromiso de Caspe, 80, 4.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IVF. Granada Calavia, Miguel Ángel.
29.103.259-W. Calle Asín y Palacios, 17, Zaragoza.
11.660.

ECB50 IVL . Cen t e n e r a O r t e s , J e s ú s .
17.183.853-R. Calle Tomás Higuera, 17, principal
derecha, Zaragoza. 11.660.

ECB50IVP. Cas te l ló Berna l , Rober to .
25.426.224-T. Calle Castillo, 10 (Las Casetas),
Zaragoza. 11.660.

ECB50 IVT . C a l v o B e r n a d , E s t e b a n .
17.731.508-A. Calle Lugo, 29, 3.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50IVX. Escribano Rodríguez, Jorge.
25.158.878-Y. Calle Luis Braile, 18, 2.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50IWB. Villuendas Pardo, María Pilar.
29.088.233-H. Calle López Landa, 11, Zaragoza.
11.660.

ECB50IWC. Moreno Campo, Ángel Tomás.
25.437.498-G. Calle Valle de Oza, 7, bajo izquierda,
Zaragoza. 11.660.

ECB50IWX. López de Zubiría Erla, José Ramón.
17.731.215-D. Calle Florida, 15. Zaragoza. 11.660.

ECB50IXG. Vela Tabuenca, José. 17.409.662-L.
Calle San Miguel, 37-39, 2.o A (Las Casetas), Zara-
goza 11.660.

ECB50IXP. Sebastián Martínez, Francisco Javier.
17.832.224-W. Calle Marcial, 6, 4.o, 1.a. Zaragoza.
11.660.

ECB50IXU. Cobo Romero, Vicente Luis.
17.732.382-A. Calle Atair, 20, Zaragoza 11.660.

ECB50 IYB . Va r g a s I b áñez , An ton i o .
40.554.661-A. Calle Jesús, 7-9, 1.o D, Zaragoza
11.660.

ECB50IYG. Mozota Beltrán, Fernando.
25.148.839-H. Calle Luis Sallenave, 3, 4.o derecha,
Zaragoza 11.660.

ECB50 IYR . R i v e r a I b áñ e z , E s t e b an .
25.139.110-H. Calle Ramón y Cajal, 30, Pina de
Ebro (Zaragoza). 11.660.

ECB50IYU. Feito Tomico, Miguel Ángel.
17.221.445-B. Calle Miguel de Unamuno, 21, 1.o

B, Zaragoza 11.660.
E C B 5 0 I Z B . G a r c í a V a s c o , J o a q u í n .

28.416.018-R. Calle Tobazo, 5, 1.o izquierda, Zara-
goza. 11.660.

ECB50 IZC . Zu e r a s Ma r c o , V i c e n t e .
29.095.325-A. Calle Miguel de Unamuno, 12, 8.o

C, Zaragoza. 11.660.
ECB50IZT. García Riberas , Valent ina.

25.154.296-R. Calle Manuel de la Cruz, 24, 1.o,
Zaragoza. 11.660.

ECB50 IZV . Be rnad López , Gonza l o .
17.703.592-D. Calle Mónaco, 2, 3.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50IZY. Fuentes Ortega, José. 25.432.972-D.
Calle Varón de Warsege, 2, 3.o H, Zaragoza. 11.660.

ECB50JAA. Hernández Murillo, Leónides.
25.445.513-S. Calle Roger de Flor, 3, 1.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JAD. Martínez Anadón, Carmelo Emilio.
17.718.051-R. Calle Castelar, 58, 3.o F, Zaragoza.
11.660.

ECB50JAP. López Sancho, Juan Antonio.
17.723.693-P. Calle Mosén Domingo Agudo, 8, 4.o

A, Zaragoza. 11.660.
ECB50JBQ. Zueco Mar t ínez , Emi l i o .

29.088.688-J. Calle San Luis de Francia, 10, 3.o

centro, Zaragoza. 11.660.
ECB50JBR. Gui l lén Alonso, Gonzalo .

17.864.224-D. Calle Ildefonso Manuel Gil, 32, 1.o

D, Zaragoza. 11.660.
ECB50JBT. Cameros López, Salvador .

25.430.612-H. Avenida Buenos Aires, 2, 3.o B, Ute-
bo (Zaragoza). 11.660.

ECB50JBX. Barcos Calvo, Miguel Ángel.
25.151.129-P. Calle García Lorca, 3, 4.o E, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JBY. Aparic io Sancho, Manuel .
38.385.690-R. Calle Brusela, 10, 5.o A, Zaragoza.
11.660.

ECB50 JCA . Ve r a Royo , J u an J e s ú s .
17.138.224-G. Calle Cuarta Avenida, 72, 2.o D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JCH. Uliaque Ruiz, Ángel. 29.091.408-L.
Calle Neptuno, 32, 2.o izquierda, Zaragoza. 11.660.

ECB50JCY . E s t e r a s La f u en t e , P i l a r .
17.715.752-W. Avenida Pablo Gargallo, 55, 1.o F,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JEJ. Martín Berne, Jesús. 17.188.086-W.
Calle Augusto Bebel, 3, 1.o E, Zaragoza. 11.660.

ECB50JEK. Gaspa r Verdura s , Ánge l .
17.136.536-H. Calle Batalla de Almansa, 14, 2.o

C, Zaragoza. 11.660.
ECB50 JEM . Va l i e n t e Có l e r a , J e s ú s .

18.404.777-Q. Avenida San José, 55, 2.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JEN. Tirado Marco, José Javier.
29.099.989-K. Calle Nuestra Señora de la Cabeza,
14-18, 4.o izquierda, Zaragoza. 11.660.

E C B 5 0 J E O . F u n e s L a s a l a , A n d r é s .
17.681.009-N. Calle Río Martín, 9, 4.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50JEQ. Cerezo Ezquerro, Juan Luis.
25.459.977-N. Calle Venecia, 24-26, Zaragoza.
11.660.

ECB50JEZ. Colón Judez, Laura. 29.094.937-Y.
Calle Comuneros de Castilla, 15, 9.o H, Zaragoza.
11.660.

ECB50JFB . Gonzá l e z Ar ranz , Ósca r .
9.334.358-S. Avenida Zaragoza, 74, 1.o izquierda,
Utebo (Zaragoza). 11.660.

ECB50 JFF . G a r c í a F i l e r a , E n r i q u e .
17.193.424-G. Calle Vidal de Canellas, 4-6, prin-
cipal D, Zaragoza. 11.660.

ECB50JFS. Carbonell Carbonell, Rafael.
17.160.485-R. Calle San Francisco, 8, Utebo (Za-
ragoza). 11.660.

ECB50JFV. Marín Muñoz, Francisco José.
29.089.576-G. Calle Monasterio de Siresa, 15, por-
tería, Zaragoza. 11.660.

ECB50 JFX . Nad a l e s R e g u e r a , J u a n .
25.131.783-M. Calle Lapuyade, 33, 3.o, 4.a, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JFY. Funes López, Carlos. 17.725.256-F.
Calle La Puebla, 34 (B.o Villamayor), Zaragoza.
11.660.

ECB50JGH. Cabero Castejón, Francisco Javier.
17.217.834-B. Calle Doctor Ibáñez, 2, 1.o D, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JGR. Cas t i l l o Agudo , Manue l .
25.450.523-B. Calle Isla de Ibiza, 3, 5.o, Zaragoza.
11.660.

ECB50JHA. Tafalla Celma, Guillermo Julián.
13.243.026-V. Calle Eras Altas, sin número, Ejea
de los Caballeros (Zaragoza). 11.660.



BOE núm. 175 Sábado 22 julio 2000 9963

ECB50JHO. Horna Valios, María Carmen de la
Esperanza. 17.687.214-F. Calle Margarita Xirgu, 8,
5.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50JHQ . Agu i l e r a Mor eno , J u an .
73.181.686-X. Calle Costa, 2, Zaragoza. 11.660.

ECB50JIA. Matute Sauco, Ángel Ricardo.
25.455.954-Z. Calle Cesáreo Alierta, 57, Zaragoza.
11.660.

ECB50JID. San Nicolás Estables, Vicente Julián.
17.195.754-B. Avenida Tenor Fleta, 90-92, 9.o

izquierda, Zaragoza. 11.660.
ECB50JIH. Santos Barrañas, María del Carmen

de los. 29.097.472-B. Calle Gil Morlanes, 5, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JIJ . Royo Domínguez, Eugenio.
25.136.750-G. Avenida Gómez Laguna, 9, 4.o C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JIK. Miguel González, Carlos de.
25.153.415-V. Calle Unceta, 1, 3.o derecha, Zara-
goza. 11.660.

ECB50 J IU . Ca l v o H i d a l g o , J o a qu í n .
25.133.022-W. Avenida Goya, 81, 3.o derecha, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JIV. Crespo Polo, Francisco Javier.
29.087.128-V. Calle Reina Fabiola, 37, apto. 416,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JIZ. Esteve Rabasco, José Manuel.
17.838.177-K. Calle Don Jaime I, 43, Zaragoza.
11.660.

ECB50JJI. Fresno Díaz, Francisco. 76.955.046-J.
Calle Hortensia, 4, Zaragoza. 11.660.

ECB50JJJ. Correas Laborda, Pablo Benito.
17.861.508-F. Avenida San Antonio, 13, 3.o A,
Cuarte de Huerva (Zaragoza). 11.660.

ECB50JKF. Gallego Andrés, José Luis.
17.726.034-A. Calle Heraldo de Aragón, 42, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JKI. López Cordero, Concepción.
25.440.750-J. Calle Doctor Iranzo, 59. Es. izquierda,
2.o B, Zaragoza. 11.660.

ECB50JKL. Morente Barreira, Manuel Augusto.
52.177.902-X. Calle Miguel Servet, 16, 8.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JKN. Alcañiz Escudero, Manuel.
40.976.601-P. Calle Doña Blanca de Navarra, 26,
4.o A, Zaragoza. 11.660.

ECB50JKR. González Cisneros, José Luis.
17.138.138-X. Calle Sobrarbe, 57, Zaragoza.
11.660.

ECB50JLB. Rodr íguez Bruzos , Óscar .
76.572.365-Y. Calle Estación, sin número, Villarreal
de Huerva (Zaragoza). 11.660.

ECB50JLI. Moreno Alonso, José. 17.182.417-Z.
Calle Luis Braille, 24, 1.o B, Zaragoza. 11.660.

ECB50JLM. López García, Roberto. 2.512.973-Q.
Avenida Navarra, 65, 7.o B, Zaragoza. 11.660.

ECB50JLR. Mondrón Ibarra, Fernando.
17.718.179-Z. Calle Gracia Gazulla, 4, 2.o, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JLX. Garín García, Mario. 17.719.954-H.
Calle Mayor, 83, Cinco Olivas (Zaragoza). 11.660.

ECB50JMJ. Arguiñena Molina, Jesús David.
25.428.127-V. Calle Amsterdam, 20, 5.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JMM. Martínez Rodríguez, Valeriano.
29.096.037-W. Calle Medina Albaida, 5, bajo, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JMV. Villalba Laín, Luis Antonio.
17.181.475-S. Avenida Madrid, 162, 7.o derecha,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JNE. Martínez Carrero, José María.
17.742.511-N. Calle María de Echarri, sin número,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JNI. Prados Mateo, José Antonio.
25.143.093-E. Calle Artieda, 2, 3.o izquierda, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JOS. Choque Constantini, Marta Ester.
17.737.381-B. Calle Alcober, 21, 3.o, Zaragoza.
11.660.

ECB50JPC. Martín Fernández, Eduardo.
10.022.171-J. Calle Nuestra Señora de la Cabeza,
26-34, 1.o, 1.a, Zaragoza. 11.660.

ECB50JPH. Mart ínez Delpón, Valero .
17.694.746-H. Calle Hermanos Gambra, 10, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JPL. López Marco, Carlos. 25.140.806-N.
Avenida Cesáreo Alierta, 4, 3.o derecha, Zaragoza.
11.660.

ECB50JQB. Martín Martínez, Francisco Javier.
17.721.378-Q. Calle Escultor Salas, 8, Zaragoza.
11.660.

ECB50JQG. Sacacia Araiz, Ernesto. 17.717.020-M.
Calle Iglesia Alta, 11 (B.o Villamayor), Zaragoza.
11.660.

ECB50JQI. Arruga Cabanes, Gregorio.
16.991.947-F. Calle Tenor Gayarre, 4-6, escalera
izquierda, 3.o D, Zaragoza. 11.660.

ECB50JQJ. Madurga Medel, Jesús. 17.695.760-C.
Urbanización Parque Roma, A-1, 7.o A, Zaragoza.
11.660.

ECB50JQM. Sanz Ortega, Teodoro. 17.206.851-E.
Calle Violeta Parra, 23, bloque C, Zaragoza. 11.660.

ECB50JQY. Laguna Gil, Francisco Javier.
17.695.472-P. Avenida Pablo Gargallo, 103, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JRA. Meneses Rub io , Octav io .
17.122.404-P. Calle Poeta Celso Emilio Ferreiro,
2, Zaragoza. 11.660.

ECB50JRI. Grimal Martínez, Francisco José.
25.440.928-F. Avenida Navarra, 183-A, 9.o A,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JRN. Roche Sebastián, Jesús Ángel.
17.195.625-C. Calle Miguel Servet, 89, 2.o derecha,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JRW. Borgoñón Jimeno, José Antonio.
17.861.695-X. Calle Madrid, kilómetro 315, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JRY. Castel Palomo, José Fernando.
17.205.383-A. Calle Salvador Allende, 87, 5.o B,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JSE. Estaun Bolea, Luis Fernando.
17.980.428-V. Calle Manuel de Falla, 4, 4.o C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JSG. Pastor Ortiz, Dámaso. 18.002.529-S.
Calle Zafiro, 2, 1.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50JSY. Lázaro Igual, José Aniceto.
17.690.991-N. Calle Miguel Servet, 62, 1.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JSZ. Pardos Tajada, Epifanio. 17.687.951-P.
Calle Roger de Flor, 21, Zaragoza. 11.660.

ECB50JTQ. Prim López, Antonio José.
40.862.902-K. Calle Cervantes, 3, 1.o, Caspe (Za-
ragoza). 11.660.

ECB50JTT. Franco López, Juan José .
17.719.418-B. Calle Valle de Arán, 5, 1.o 1.a, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JUE. Pérez Morte, Francisco Javier.
17.831.096-R. Calle Río Matarraña, 4, 5.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JUF. Rupérez García, Javier. 29.105.342-S.
Calle Joaquín Sorolla, 9, 5.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50JUI . Carabacha Pino , Joaqu ín .
30.454.525-H. Calle Escosura, 43, 6.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50JUY. Bonil la García, Francisco.
17.704.946-Y. Calle Pantano de Bubal, 6, 2.o D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50JVD. Joven Alaya, Aurelio. 25.450.332-G.
VP. Universitas, 19, bloque 2, 4.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50JVW. Reche Rodr íguez , I s idra .
25.446.878-T. Calle Alejandro Oliván, 6, bajo, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JWC. Benedicto Ramos, Enrique Alejan-
dro. 29.094.585-E. Calle Francisco de Ruesta, 9,
2.o D, Zaragoza. 11.660.

ECB50JWN. Briz Navarro, Miguel Ángel.
73.078.890-R. Calle Urbezo, 9, Cariñena (Zarago-
za). 11.660.

ECB50JXJ. Martínez Magen, Alfredo Daniel.
17.216.772-F. Calle Jerónimo Zaporta, 1, 5.o C,
Cartuja B, Zaragoza. 11.660.

ECB50JXM. Cordón Vázquez, José Ángel.
30.207.730-J. B.o Montaña, 129, Zaragoza. 11.660.

ECB50JXP. Casas Escosa, Pedro Luis.
26.449.524-F. Calle Rubén Darío, 5, 3.o, 1.a, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JXR. Forcén Sánchez, Juan Carlos.
17.205.471-E. Calle Poeta Celso Emilio Ferreiro,
17, 7.o Biz., Zaragoza. 11.660.

ECB50JYC. Ayesa Salvador, Óscar. 25.143.049-R.
Calle El Castillo, 14, planta baja, Alfajarín (Zaragoza).
11.660.

ECB50JYF. Oto Fernando, Miguel Ángel.
29.105.036-P. Calle Doce de Octubre, 23, Villa-
mayor (Zaragoza). 11.660.

ECB50JYH. Sánchez Arévalo, José Carlos.
29.106.111-W. Avenida San José, 115, 5.o F, Zara-
goza. 11.660.

ECB50JYI. Mayoral Gaudo, Teófilo. 17.834.087-W.
Avenida Gómez Laguna, 44, 6.o A, Zaragoza. 11.660.

ECB50JYJ. Roche Pérez, Rafael. 29.100.695-Z.
Avenida San José, 177, Zaragoza. 11.660.

ECB50JYK. Roche Pérez, Mario. 17.219.940-R.
Avenida San José, 177, Zaragoza. 11.660.

ECB50JYN. Izal Gorroño, Ignacio. 25.143.405-N.
Camino de las Torres, 99, 7.o G, Zaragoza. 11.660.

ECB50JYP. Gracia Legaz, José Ángel.
73.068.369-Z. Calle San Miguel, 18, Biota (Zara-
goza). 11.660.

ECB50JYR. Merino Gómez, Elisa. 17.720.404-P.
Calle Pantano de Yesa, 6, Zaragoza. 11.660.

ECB50JZC. Bravo Lluch, Alberto. 25.151.762-C.
Calle José Sanz, 22, Zuera (Zaragoza). 11.660.

ECB50JZD. Royo Pola, Israel. 25.165.474-R.
Calle Carlos Saura, 6, 2.o D, Zaragoza. 11.660.

ECB50JZH. Ba r r eda Ros , Jo s é Lu i s .
73.385.089-R. Calle Santa Ana, 1, 2.o derecha, Ute-
bo (Zaragoza). 11.660.

ECB50JZK. Garín García, Mario. 17.719.954-H.
Calle Mayor, 83, Cinco Olivas (Zaragoza). 11.660.

ECB50JZZ. Hernández Heredia, Vicente.
17.718.175-X. Calle Lobera, 3, 1.o izquierda, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KAD. Alejaldre Aznar, Jesús Enrique.
17.186.213-S. Calle Concepción Saiz de Otero, 22,
1.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50KAI. Moles Lasheras, Francisco José.
17.141.897-C. Calle Fueros de Aragón, 16, principal
izquierda, Zaragoza. 11.660.

ECB50KAJ. Pérez Pardos, Carlos. 17.788.483-F.
Calle Cereros, 30, 6.o B, Zaragoza. 11.660.

ECB50KAN. Pérez Melero, Bruno. 17.805.643-D.
Calle Ribagorza, 3, 1.o, Zaragoza. 11.660.

ECB50KAO. Valle Esteban, Jesús. 17.142.897-P.
Calle Poeta Ildefonso Manuel Gil, 34, 4.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KAR. Moreno Villar, Miguel Ángel.
25.445.645-D. Calle Madres de la Plaza Mayo, 1,
5.o, 4.a, Zaragoza. 11.660.

ECB50KAW. Sal ido Betr ián , Antonio .
25.449.832-X. Avenida Buenos Aires, bloque 12,
1.o B, derecha, Utebo (Zaragoza). 11.660.

ECB50KBB. Fernández Romero, Manuel.
17.140.838-L. Calle Isla de Alborán, 4, 2.o C, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KBK. Giménez Giménez, Mirasoles
Ramiro. 17.167.792-V. Calle San Ramón Nonato,
4, bajo, Zaragoza. 11.660.

ECB50KBM. Lafuente Morales, Agustín.
16.670.725-A. Calle Delicias, 15, Zaragoza. 11.660.

ECB50KCE. Ejea Nuño, Roberto. 17.150.011-S.
Calle La Almunia, letra E, 1.o B, Zaragoza. 11.660.

ECB50KCQ. Penella Salvatierra, Alfredo.
18.026.859-B. Calle Monreal, 4, Zaragoza. 11.660.

ECB50KDD. Caseras Beltrán, Armando.
17.166.629-G. Cr. Movera-Pastriz, 98, 29, Movera
(Zaragoza). 11.660.

ECB50KDH. Royo Cirilo, Luis Ramón.
29.101.098-A. Avenida San José, 38, 3.o izquierda,
Zaragoza. 11.660.

ECB50KDJ. Pérez Engay, Carlos. 17.855.301-X.
Calle Río Piedra, 9, Zaragoza. 11.660.

ECB50KDO. Martín Galdeano, Ramón.
17.714.996-M. Calle Nobleza Baturra, 7, 6.o C,
Zaragoza. 11.660.

ECB50KEB. Llop Roca, Óscar Vicente.
39.838.578-W. Calle B, 21, Mequinenza (Zaragoza).
11.660.

ECB50KEN. Román Bueno, Francisco Javier.
17.142.891-W. Calle San Lázaro, 4, bajo A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KER. Polo Fabra, Esteban. 17.140.507-X.
Calle S. Juan de la Peña, 179, bloque 1, Zaragoza.
11.660.



9964 Sábado 22 julio 2000 BOE núm. 175

ECB50KEX. Marín Barcos, Manuel. 17.721.012-H.
Calle Marqués de Lazán, 7, 1.o izquierda, Zaragoza.
11.660.

ECB50KFE. Dobato Cardona, Francisco Julián.
17.869.315-V. Calle Mayor, 39, Sastago (Zaragoza).
11.660.

ECB50KFF. Villar López, Rubén. 17.213.779-G.
Calle Isla de Menorca, 1, 10.o C, Zaragoza. 11.660.

ECB50KFL. Buitrago Ortega, Juan Carlos.
15.958.264-J. Calle Antonio Leyva, bloque 1, 7.o A,
Zaragoza. 11.660.

ECB50KFO. Lizaga Samprimo, Fernando.
17.698.056-Q. Calle Antonio Maura, 50, 4.o de-
recha, Zaragoza. 11.660.

ECB50KFS. Díez Juste, Pascual. 17.856.573-V.
Calle Paloma, B.o Miralbueno, 5, Zaragoza. 11.660.

ECB50KGI. Gil Pastor, Pascual. 17.733.585-X.
Calle Nicanor Villa, 9, 1.o D, Zaragoza. 11.660.

ECB50KGN. Cabrerizo Sánchez, Luis .
8.978.351-W. Calle Monasterio de la Oliva, 3, 1.o

B, Zaragoza. 11.660.
ECB50KGU. Aparicio Fernández, Carlos.

25.472.359-C. Calle Oviedo, 173, 3.o B, Zaragoza.
11.660.

ECB50KHA. Gracia Gal lego, Ricardo.
17.720.913-B. Calle Don Pedro de Luna, 64, 3.o

derecha, Zaragoza. 11.660.
ECB50KHC. Velar Gordún, José Miguel.

17.201.629-K. Calle Bolonia, 5, 3.o E, Zaragoza.
11.660.

ECB50KHD. Acuña Correas, José Manuel.
25.447.214-Z. Carretera Aeropuerto, kilómetro 5,70,
chalé «La Demba», Ejea de los Caballeros (Zara-
goza). 11.660.

ECB50KHG. Arroyo Díez , José Raúl .
17.738.126-C. Calle Ranlenco, 39, Cuarte de Huer-
va (Zaragoza). 11.660.

ECB50KIA. P in i l l a Lar rosa , Joaqu ín .
29.098.442-S. Avenida Cataluña, 90, Zaragoza.
11.660.

ECB50KID. Mayoral Fernando, José María.
17.151.240-W. Calle San Francisco de Paula, 16,
San Mateo de Gállego (Zaragoza). 11.660.

ECB50KIE. Mayoral Fernando, José María.
17.151.240-W. Calle San Francisco de Paula, 16,
San Mateo de Gállego (Zaragoza). 11.660.

ECB50KIF. Mayoral Fernando, José María.
17.151.240-W. Calle San Francisco de Paula, 16,
San Mateo de Gállego (Zaragoza). 11.660.

ECB50KII. Díez González, Jesús Ángel.
12.757.168-B. Calle Isidoro García Sanz, 15, Figue-
ruelas (Zaragoza). 11.660.

ECB50KIM. Escalona Álvarez, José Luis.
17.202.806-W. Calle Privilegio de la Unión, 29, 2.o

E, Zaragoza. 11.660.
ECB50KIQ. Martínez Cupertino, Juan Carlos.

29.090.564-A. Calle Monasterio de la Rábida, 4,
4.o F, Zaragoza. 11.660.

ECB50KIU. Garcés Gallego, Luis Felipe.
17.144.835-Z. Calle Fabla Aragonesa, 9, 8.o D,
Zaragoza. 11.660.

ECB50KIZ. Pell icena Granell , Manuel.
73.067.775-H. Avenida Cosculluela, 10, Ejea de los
Caballeros (Zaragoza). 11.660.

ECB50KJK. Salas Cameo, Luis Manuel.
17.705.834-C. Calle Tarragona, 7, 1.o derecha, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KJM. Hurtado Valero, Francisco Javier.
17.701.836-R. Calle Iglesia Alta, 42, Villamayor (Za-
ragoza). 11.660.

ECB50KJN. Fuertes Lanzuela, José Luis.
25.434.854-M. Avenida Clave, 57, Zaragoza.
11.660.

ECB50KJR. Gómez Castillo, José María.
23.660.964-J. Calle Tomás Bretón, 23, 2.o A, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KJU. Martínez Guillén, Francisco Javier.
17.713.937-G. Calle López Landa, 12, 1.o derecha,
Zaragoza. 11.660.

ECB50KKM. Velilla Fuentes, Luis Juan.
29.114.123-X. Calle Galán Bergua, 6, 8.o B, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KKR. Rodríguez Gallardo, Juan.
39.084.868-W. Calle Lugo, 21-23, 2.o A, Zaragoza.
11.660.

ECB50KLK . Rome ro S an z , E r n e s t o .
17.694.390-F. Calle Cañizar del Olivar, 8, 2.o, Zara-
goza. 11.660.

ECB50KLT . D í a z Fe rnánde z , J a ime .
25.165.670-J. Calle Constanza de Sicilia, 31, 1.o,
Zaragoza. 11.660.

ECB50KLW. To r r en s Pu i g , An ton i o .
36.941.815-C. Calle Afueras, sin número, Zaida,
la (Zaragoza). 11.660.

ECB50KNN. Rena l e s So l e r , Agus t ín .
17.116.772-B. Calle Monasterio de Siresa, 3, 1.o

B, Zaragoza. 11.660.
ECB50KNS. Raufast Chico, José Antonio.

29.094.104-R. Calle García Lorca, 4, 1.o, Zaragoza.
11.660.

ECB50KNV. Bad í a Gonzá l e z , Ánge l .
17.726.739-H. Calle Santiago Apóstol, 15, Quinto
de Ebro (Zaragoza). 11.660.

COMUNIDAD AUTÓNOMA
VALENCIANA

Resolución de 26 de junio de 2000, del Director
general de Obras Públicas, por la que se
aprueba definitivamente el proyecto básico
51-A-1485(3). Proyecto básico. Acondiciona-
miento carretera CV-759. La Vila Joiosa y
Finestrat. Alicante.

Por Resolución de fecha 10 de noviembre de
1999, del Director general de Obras Públicas, se
aprobó provisionalmente el proyecto básico
51-A-1485(3). Proyecto básico. Acondicionamiento
carretera CV-759. La Vila Joiosa y Finestrat. Ali-
cante.

En el «Boletín Oficial del Estado» número 17,
de fecha 20 de enero de 2000, y en el «Diario
Oficial de la Generalitat Valenciana» número 3.672,
de fecha 24 de enero de 2000, se publicaron los
anuncios en virtud de los cuales se abrirá el trámite
de información pública a los efectos de lo dispuesto
en la legislación vigente.

Habiendo dictado en fecha 31 de mayo de 2000
la Directora general de Planificación y Gestión del
Medio la declaración de impacto ambiental del pro-
yecto de referencia;

En virtud de las atribuciones asignadas por el
Decreto 85/1999, de 30 de julio, del Gobierno
Valenciano, por el que se aprueba el Reglamento
Orgánico y Funcional de la Consellería de Obras
Públicas, Urbanismo y Transportes («Diario Oficial

de la Generalidad Valenciana» número 3.551), a
la vista del informe emitido por la División de Carre-
teras, con los efectos señalados en el artículo 22
de la Ley 6/1991, de la Generalitat Valenciana, de
27 de marzo, de Carreteras de la Comunidad Valen-
ciana, y del artículo 122 de la Ley 13/1995, de
18 de mayo, de Contratos de las Administraciones
Públicas, así como por delegación de la Orden del
Consejero de Obras Públicas, Urbanismo y Trans-
portes, de 8 de abril de 1998 («Diario Oficial de la
Generalidad Valenciana» número 3.229), resuelvo:

Primero.—Aprobar definitivamente el proyecto
básico 51-A-1485(3). Proyecto básico. Acondicio-
namiento carretera CV-759. La Vila Joiosa y Fines-
trat. Alicante.

Segundo.—Visto lo dispuesto en los artículos 20
y siguientes de la Ley 6/1991, de 27 de marzo,
de Carreteras de la Generalidad Valenciana, razones
de interés público aconsejan la publicación de esta
Resolución de acuerdo con lo dispuesto en el ar-
tículo 60 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públi-
cas y del Procedimiento Administrativo Común.

Contra la presente Resolución, que agota la vía
administrativa, podrá interponerse con carácter
potestativo recurso de reposición ante el Director
general de Obras Públicas en el plazo de un mes,
contado desde el día siguiente al de su publicación,
en virtud de lo dispuesto en los artículos 116 y
117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común, en la
redacción dada a los mismos por la Ley 4/1999,
de 13 de enero («Boletín Oficial del Estado» número
12, de 14 de enero).

No obstante lo dispuesto en el párrafo anterior,
la presente Resolución podrá ser impugnada direc-
tamente ante el Juzgado de lo Contencioso-Admi-
nistrativo de la ciudad de Valencia mediante la inter-
posición del correspondiente recurso contencio-
so-administrativo en el plazo de dos meses, contados
desde el día siguiente al de la publicación de la
misma o, en su caso, de la resolución expresa del
recurso potestativo de reposición, de conformidad
con lo establecido en el artículo 46 de la Ley
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción
Contencioso-Administrativa.

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercitar,
en su caso, cualquier otro recurso que estime pro-
cedente.

Valencia, 26 de junio de 2000.—El Director gene-
ral de Obras Públicas, Pedro Marco Segura.—&44.168.

UNIVERSIDADES
Resolución de la Escuela Técnica Superior de

Ingenieros Aeronáuticos sobre extravío de
título.

Se anuncia extravío del título de Ingeniero Aero-
náutico, expedido en junio de 1991 a doña María
Victoria Lapuerta González, para posibles reclama-
ciones durante treinta días, previos a iniciar el pro-
cedimiento de expedición de un duplicado.

Madrid, 23 de junio de 2000.—El Secretario,
Miguel Ángel Gómez Tierno.—&43.894.


